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小豆島町

「高潮ハザードマップ」

●高潮に関する気象注意報・警報

●防災体制と避難情報 ●防災情報入手先 ●困った時は

●浸水深の目安

●高潮被害想定の条件

●災害時の避難情報・警戒レベル
管理
番号 避難所種別 施設名称 大規模災害時避難地区 標高(m)

津波 苗羽小学校

大規模災害 苗羽小学校体育館

津波 苗羽農免道路

下条1/下条2 -

-
馬木/苗羽/古江
堀越/田浦

上り浜/芦ノ浦 -

104 3.5

106

111

3.5

16.5

●避難施設/避難場所一覧(高潮・大規模災害)

避難地区


